
Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

От 26.04.2023 года № 40
с. Вязноватовка

О внесении 
Совета 
Вязноватовского 
поселения 
муниципального 
26.04.2016 №198

изменений 
народных

в решение 
депутатов 
сельского 

Нижнедевицкого 
района от

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 
06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Совет народных депутатов Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных 
депутатов Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района от 26.04.2016 №198 «Об утверждении Порядка 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной 
службы в администрации Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района, и членов их семей в сети Интернет 
на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования» (в редакции решения 
от 28.05.2021г. №134, от 15.07.2021г №143) (далее - Положение):

1.1. пункт 1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:



«К лицам, замещающим муниципальные должности депутата 
представительного органа Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района, правила настоящего Положения 
не применяются.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета народныхЕ.А. Гуреев 
депутатов Вязноватовского^/ CofCyVA

//О / .. - ' \ >4 -г Я
сельского поселения 

Глава Вязноватовского С.С. Гончаров
сельского поселения


